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 2011 Basın Açıklaması 

Pakistan-Afganistan Geriliminin Nedeni ABD Varlığıdır 
Pakistan ve Afganistan Müslümanları Arasında Gerilimi Tırmandırmak Hindistan’ı Güçlendirmek 

İçindir 
 
5 Mayıs 2017’de Afgan kuvvetleri, Pakistan ve Afganistan arasındaki Chaman sınırındaki bir köye ateş 

açtılar. Açılan ateş sonucu, iki kadın ve dört çocuk dâhil olmak üzere en az 12 kişi öldü, 10 kişi de yaralandı. 
Hemen misillemede bulunan Pakistan, Chaman ve Torkham sınırını ikinci bir emre kadar kapattı. Daha sonra 
Afgan rejimi, saldırının hatadan kaynaklandığını belirtti, ama nedense bu tür “hatalar”, iki Müslüman ülke 
arasında daima düşmanca bir ortamda meydana gelmektedir. Dolayısıyla Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, 
Müslümanlara bir çağrıda bulunuyor ve diyor ki öfkenizi iki Müslüman ülke arasında düşmanca atmosferi 
yaratan gerçek suçluya yönlendirin. Kuşkusuz o da Amerika’dır. Çünkü ABD, Pakistan ve Afgan rejimlerinin 
efendisidir.   

Pakistan ve Afganistan Müslümanları, İngiliz emperyalistlerince çizilen Durant Hattı’na rağmen hiçbir 
zaman birbirlerinden kopmamışlardır. Her iki tarafın Müslümanları, birbirlerine sadece İslam akidesi ile bağlı 
değiller, aksine aralarında hâlâ güçlü ekonomik ve sosyal ilişkiler de var. Afganistan Müslümanları ile 
Pakistan Müslümanları arasındaki bu özel bağ nedeniyle Hindistan, hiçbir zaman bu bölgede hâkimiyet 
kuramamıştır. Ancak şuan ABD, Çin ve İslami diriliş ile mücadelede kullanmak üzere Hindistan’ın bölgesel 
bir güç olmasını istiyor. Bu bölgesel güç konsepti, Pakistan ve Afganistan Müslümanlarının birbirlerine 
düşmanlık yapmalarını gerektiriyor.   

Amerika, Afganistan işgalinin ardından Kabil’de kendisine kukla bir rejim kurdu. Ardından bu kukla 
rejimi, Pakistan’a karşı düşmanlık yapmaya ve Hindistan ile de sıcak ilişkiler kurmaya teşvik etti. Pakistan 
yöneticileri, Amerikan ajanıdır ve bu yüzden suçların babası ABD’yi kınamaktan çekiniyorlar. ABD’yi 
bölgeden çıkarma yönünde çalışmak yerine kirli ağızlarıyla Afganistan karşıtı duyguları provoke ediyorlar ve 
Pakistan-Afganistan sınırını kapatarak her iki tarafta yaşayan Müslümanlara sıkıntıya sokuyorlar.   

Pakistan ve Afganistan Müslümanları, gerçek düşmanlarının bu bölgede Müslümanların gücünü kırarak 
kâfir Hindistan’ı güçlendirmek için çalışan Amerika olduğunu bilmeleri gerekir. ABD’nin hem Pakistan hem 
de Afganistan’daki ajanları, Amerika’nın bu amacını gerçekleştirmek için ellerinden gelen desteği 
esirgemiyorlar. Pakistan ve Afganistan Müslümanları arasında meydana gelen düşmanlığa son vermek, 
Durant Hattı’nı ortadan kaldırıp Nübüvvet metodu üzere Hilafet sancağı altında tek bir devlet olmak ve 
bölgeden ABD’yi kovmak kaçınılmazdır. Bundan sonra düşmanlarımızın Pakistan ve Afganistan 
Müslümanları arasında kin oluşturmak için kullanabilecekleri hiçbir zemin kalmayacaktır. Dahası kurulacak 
güçlü birliktelik, ABD ve Hindistan’ın bölgesel emellerini paramparça edecektir.  

 “Hep birlikte Allah’ın ipine (Kur’an’a) sımsıkı sarılın. Parçalanıp 

bölünmeyin. Allah’ın size olan nimetini hatırlayın. Hani sizler birbirinize düşmanlar idiniz de O, 
kalplerinizi birleştirmişti. İşte O’nun bu nimeti sayesinde kardeşler olmuştunuz. Yine siz, bir ateş 
çukurunun tam kenarında idiniz de O sizi oradan kurtarmıştı. İşte Allah size ayetlerini böyle apaçık 
bildiriyor ki doğru yola eresiniz.” [Ali İmran 103] 

 


